应用领域
Liquiline Mobile CML18 是多参数移动设备，连接 Memosens 数字式传感器，使用
蓝牙连接智能手机或其他移动设备进行可选操作。
设备专为确保现场或实验室可靠测量而设计，特别适用以下行业：
• 生命科学
• 化工行业
• 水和污水行业
• 食品与饮料行业

• 初始密码：设备序列号
首次登陆后请修改用户名和密码。
主界面中显示当前测量值的设备信息（位号、序列号、固件版本号、订货号）。
Liquiline Mobile CML18
12 Endress+Hauser
1
3
2
4
  A0048102
 9 显示当前测量值的 SmartBlue App 主界面
1 CML18 系统和设备信息
2 当前 NAMUR 状态和诊断列表快捷方式
3 连接传感器的测量值概览
4 电池电量和取样选项
操作通过 4 个主菜单进行：
Liquiline Mobile CML18
Endress+Hauser 13
1
2
3
4
CML18_RA010905MHO
  A0048103
 10 SmartBlue App 主菜单
1 引导
2 诊断
3 应用
4 系统
菜单 功能
引导 包含本身涉及一系列操作的功能（=“向导”，引导操作）。例如，标定或数据日
志导出。
诊断 包含操作、诊断和故障排除信息以及诊断响应设置。
应用 传感器数据可用于特定的优化和详细的过程调节。根据应用调整测量点。
系统 此菜单包含整个系统的设置参数，例如时间和日期选项。
证书与认证
认证 本产品符合适用欧盟指令的法规要求。本产品符合适用的欧洲标准。Endress+Hauser 确保贴有
标志的设备均成功通过了所需测试。
无线电认证 无线电认证参见《特殊文档》：SD02905C
订购信息
产品主页 www.endress.com/CML18
Configurator 产品选型软件 1. 进入产品主页，点击配置按钮。
2. 选择 Extended 选型。
 Configurator 产品选型软件新窗口打开。
3. 在各订购选项中选择所需选型代号，根据实际需求配置设备。
 生成有效完整的设备订货号。
4. 点击接受：将配置完成的产品添加至购物车中。
不少产品支持用户下载选定产品型号的 CAD 或 2D 图纸。
5. CAD：打开此选项卡。
 显示图纸窗口。在不同视图中进行选择。下载选定格式的图纸文件。
Liquiline Mobile CML18
14 Endress+Hauser
供货清单 供货清单包括：
• Liquiline Mobile CML18，1 台
• M12-USB 数据传输+充电一体线，1 条
• 《操作手册》（德文版），1 本
• 《操作手册》（英文版），1 本